TOTAL PRESSUPOST  IVA INCLÒS 762.877,40 € 

El pressupost d’execució material puja a la quantitat de cinc-cents vint-i-nou mil vuit-cents 
dotze euros amb setanta-sis cèntims ( 529.812,76 € ). 

El pressupost total abans d'aplicar l' IVA puja a la quantitat de sis-cents trenta mil quatre-cents 
setanta-set euros amb dinou cèntims ( 630.477,19 € ). 

El pressupost base de licitació, IVA inclòs, puja a la quantitat de set-cents seixanta-dos mil vuit-
cents setanta-set euros amb quaranta cèntims ( 762.877,40 € ) 

De conformitat amb l'article 102 LCSP, el sistema de determinació del preu es basa en el càlcul 
els preus unitaris i compostos segons partides de treballs essencials i els amidaments 
corresponents a aquests treballs en els que es desglossa el pressupost del projecte aprovat.

[...]

Apartat 1.1 Cartell d'obres fins a 2.000,00 

Apartat 1.2 ( Fins a 1,5% PEM ) 7.947,19 

Apartat 1.3 Conservació vitralls 8.500,00 

Sumen fins a  18.447,19 € 

Valor Estimat del Contracte 838,067,54 € 

Per tant, el Valor Estimat del Contracte, (sense IVA) puja a la quantitat total de: 838,067,54 € 

Vuit-cents trenta-vuit mil seixanta-set euros amb cinquanta-quatre cèntims. 

6. MODIFICACIONS DEL CONTRACTE 

El contracte es podrà modificar d'acord amb el previst a l'article 204 de la LCSP, quan aquesta 
possibilitat s'hagi previst en els plecs de clàusules i no superi el 20% del preu inicial del contracte.